prefato Thomae de Forrest sursum reddidit ac sibi possessionem corporalem exinde tradidit per manus honorabilis viri Alexandri de Hathwy tunc temporis ballivi dicti burgi sibi et haeredibus suis et assignatis suturis temporibus permausuram quousque de dicta summa principali plenarie fuerit satisfactum, super quibus omnibus et singulis dictus Thomas de Forrest a me notario publico infra scripto sibi sieri petiit publicum instrumentum. Acta fuerant haec supra solum dicti tenementi hora quasi secunda postmeridiem anno DEI mense indictione et pontificatu quibus supra, praesentibus providis viris David de Crawfurd Johanne Kemp ballivis, Thoma de Foulis Johanne Simson Thoma Henrison Henrico Cauchlyng Johanne Collano et Johanne Chalon serjandis cum multis aliis testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

               Et ego Jacobus de Foulis clericus Sancti Andreae diocesios publica authoritate imperiali notarius praedictis omnibus

et singulis dum sic ut praemittitur fierent et agerentur una cum praenominatis testibus praesens personaliter interfui, eaque sic fieri dici, vidi et audivi, indeque praesens instrumentum aliena manu ex meo mandato scriptum confeci et meis signo et subscriptione manu propria roboravi una cum appensione sigilli dicti Alexandri Hathwy ballivi propter majoris roboris et testimonium premissorum.

NUMBER II.

            COPY BOND Sir Simon Lockhart of Ley, to William of Lindsay Rector of the church of Ayr, for an annualrent of L. 10 Sterling out of the lands of Ley, anno 1323, referred to vol. I. p. 242.

                  The Principal is in the charter-chest of John Lockhart of Ley.

               OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Simon Locard miles dominus del Lay et Cartland infra vicecomitatem de Lanerk salutem in Domino sempiternam. Noveritis universitas vestra me pro me et haeredibus meis quibuscunque concessisse et vendidisse ac praedictas concessionem et venditionem praesenti carta

confirmasse discreto viro domino Willielmo de Lindesay rectori aecclesiae de Ayr decem libras Sterlingorum annui redditus percipiendas annuatim in terris meis de Cartland et de Lay praedictis pro quadam summae pecuniae mihi prae manibus persolutae de qua teneo me bene contentum, solvendum praedictum annunm redditum praefato domino Willielmo haeredibus suis et suis assignatis in manreio loco de Lay supradicto per me et haeredes meos ad duos anni terminos, viz. centum solidos ad festum Pentecostes et centum solidos ad festum Sancti Martini in hieme, primo vero termino solutionis incipiente ad sestum Pentecostes anno Domini millesimo tricentesimo vicesimo tertio, tenen. et haben. dictum annuum redditum decem librarum praefato domino Willielmo haeredibus suis et suis assignatis quibuscunque libere quiete bene et in pace in perpetuum, ad quemquidem annuum redditum decem librarum fideliter et sine aliqua contradictione solvendum loco et terminis supra dictis ut praedicitur obligo pro me et haeredibus